^c expressa *H* ^d fieri *usque ad* dicatur *om.* *V 2* ^e fuerit *H* ^f vel *H*

¹ Mt 18,18 ² NICOL. I. epist. 88 (MG Epist. VI p. 466; cf. Mansi 1 p. 1257 B)